
REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD KNIN

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA KNINA

Na osnovi članaka 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj
144/12 i 121/16) Gradsko izborno povjerenstvo GRADA KNINA donosi

R J E Š E N J E
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

Na području GRADA KNINA određuju se biračka mjesta

NA PODRUČJU GRADA KNINA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA "HRVATSKIH CESTA", NADCESTARIJA KNIN, DRNIŠKA CESTA 46. KNIN

1.
BIRAČKO MJESTO 1

1. biračko mjesto broj

KNIN: DRNIŠKA CESTA, SVETOG ANTE, ŠIBENSKA, LJUBAČ: DRNIŠKA CESTA, POTKONJE: KONJ, POTKONJE,
SVETOG ANTE, ŠIBENSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA VELEUČILIŠTA MARKO MARULIĆ, KREŠIMIROVA 30 KNIN

2.
BIRAČKO MJESTO 2

2. biračko mjesto broj

KNIN: ANDRIJIČIN PROLAZ, BRIBIRSKIH KNEZOVA, CESARIĆEVA OBALA, DOMAGOJEVA, FRANJEVAČKI TRG,
GRABOVČEVA, GUNJAČINA, GUPČEV TRG, JELAČIĆEVA, JELENINA, KATIĆEV PROLAZ, KREŠIMIROVA,

KUMIČIĆEVA, KVATERNIKOVE SKALE, MARULIĆEV TRG, NAKIĆEVA, NELIPIĆEVA, OBALA VLADIMIRA VIDRIĆA,
ODAKOVE SKALE, PAVLINOVIĆEVA, PROLAZ BANA PETRA ZRINSKOG,

PROLAZ KNEZA FRANA KRSTE FRANKOPANA, STARČEVIĆEV TRG, SVAČIĆEVA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA VELEUČILIŠTA MARKO MARULIĆ, KREŠIMIROVA 30 KNIN

3.
BIRAČKO MJESTO 3

3. biračko mjesto broj

KNIN: ŠETALIŠTE HRVOJA POŽARA, ŠUŠKOVA 44, ŠUŠKOVA 0, ŠUŠKOVA 24-40 (PARNI),
ŠUŠKOVA 7-35 (NEPARNI), TUĐMANOVA, UJEVIĆEVA, ULICA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOČIĆA,

ULICA FRA LUJE MARUNA, VINJALIĆEV PROLAZ, VIŠESLAVOVA, ZVONIMIROVA

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE "UPRAVITELJ KNIN", (BIVŠA TRŽNICA KNIN D.O.O), VUKOVARSKA BR. 2 KNIN

4.
BIRAČKO MJESTO 4

4. biračko mjesto broj

KNIN: BLEIBURŠKA, DOMOBRANSKA, KIJEVSKA, KLIŠKI PROLAZ, KRBAVSKA, MATIJAŠEVA, MEDAČKA,
SIGETSKI PROLAZ, ŠKABRNJSKA, TOMISLAVOVA 1-113 (NEPARNI), VUKOVARSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE "UPRAVITELJ KNIN" (BIVŠA TRŽNICA D.O.O.), VUKOVARSKA BR. 2 KNIN

5.
BIRAČKO MJESTO 5

5. biračko mjesto broj

KNIN: TOMISLAVOVA 0-114 (PARNI)

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI, JOVIĆEVA 2. KNIN

6.
BIRAČKO MJESTO 6

6. biračko mjesto broj

KNIN: BIOGRADSKA, GUNDULIĆEVA, IKIČINA, IMOTSKA, JOVIĆEVA, KUPREŠKA, MASLENIČKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI, JOVIĆEVA 2, KNIN

7.
BIRAČKO MJESTO 7

7. biračko mjesto broj

KNIN: NINSKA, POLJIČKA, SISAČKA, SOLINSKA, TRPIMIROVA 0-28 (PARNI), TRPIMIROVA 1-15 (NEPARNI),
TVRTKOVA, VELEBITSKA, VRGORAČKA, VRLIČKA, KOVAČIĆ: DINARSKA, PROMINSKI PUT

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PRIVATNA KUĆA JOVICE JEJINE, DINARSKA 3, KOVAČIĆ

8.
BIRAČKO MJESTO 8

8. biračko mjesto broj

KNIN: ANTE PARADŽIKA, BADURININA, BORNINA, CAREVJEV PUT, DINARSKA, DOBRILINA, DOMOVINSKOG RATA,
FRA MIJE KOTARAŠA, FRANE JURIĆA ARAMBAŠIĆA, GOJSALIČINA, GOSPODNETIĆEV PUT,

HRVATSKIH VITEZOVA, JERKOVIĆEV PUT, LAŠVANSKI PUT, MILANOVIĆEVA, POLJAKOV PUT, PROMINSKI PUT,
PUT KRČIĆA, SINJSKA, SPLITSKA ULICA, STOŠIČEVA, STRI PUT, ULICA 142. BRIGADE,
ULICA ALEKSANDRA KATIĆA, ULICA DALIBORA DEFILIPISA, ULICA DRAŽENA KUDUZA,

ULICA FRA MIJE KOTARAŠA, ULICA MARKA ĆAĆIĆA, VUGDELIJIN PUT, KOVAČIĆ: 142. BRIGADE,
ALEKSANDRA KATIĆA, DALIBORA DEFILIPISA, DOMOVINSKOG RATA, DRAŽENA KUDUZA, FRA MIJE KOTARAŠA,

FRANE JURIĆA ARAMBAŠIĆA, HRVATSKIH VITEZOVA, KOVAČIĆ, LAŠVANSKI PUT, MARKA ČAČIĆA, PARADŽIKOVA,
PUK. JOSIPA KARIMOVIĆA GRABE, SPLITSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA HEP-A "ELEKTRA", 4. GARDIJSKE 48 KNIN

9.
BIRAČKO MJESTO 9

9. biračko mjesto broj

KNIN: 4.GARDIJSKE, BEGOVIĆEVA, BOŠKOVIĆEVA, BRUNA BUŠIĆA, FRA GRGE MARTIĆA, GETALDIĆEVA,
HEKTOROVIĆEV PUT, IVE VOJNOVIĆA, JOZE KLJAKOVIĆA, KAPITUL, KAŠIĆEVA, KRAMBERGEROVA, LORNJINA,

MOHOROVIČIĆEVA, MONTIJEVA, NOVAKOVA, RENDIĆEVA, RUŽIČKINA, SELJAČKE BUNE, TESLINA,
ULICA DON FRANE BULIĆA, ULICA SLAVE RAŠKAJ, ULICA VLAHE BUKOVCA, ULICA VLAHE BUKOVCA, USKOČKA,

VELJKA ĐEREKA, VITEZOVIĆEVA, VRANČIĆEVA, KOVAČIĆ: BUŠIĆEVA, ĐERKOVA, KAPITUL, KLJAKOVIĆEVA,
RAŠKAJEVA, ŠIMUNOVIĆEVA, VOJNOVIĆEVA

2



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OŠ DR. FRANJE TUĐMANA (BIVŠA II OŠ KNIN), KNEZA IVANIŠA NELIPIĆA BR. 2, KNIN

10.
BIRAČKO MJESTO 10

10. biračko mjesto broj

KNIN: 7.GARDIJSKE, BRAĆE RADIĆ, BRANIMIROVA, DRŽISLAVOVA, GOTOVČEVA, KOSOROVA, MEŠTROVIČEVA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OŠ DR.FRANJE TUĐMANA (BIVŠA II OŠ KNIN), KNEZA IVANIŠA NELIPIĆA BR. 2 KNIN

11.
BIRAČKO MJESTO 11

11. biračko mjesto broj

KNIN: MUTIMIROVE SKALE, RESIČINA, ŠIMUNOVIĆEVA, ŠUŠKOVA 2-22 (PARNI), ŠUŠKOVA 1-5 (NEPARNI),
TRG OLUJE, ZLATOVIĆEVA, ZORANIĆEVA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OPĆE BOLNICE KNIN, SURONJINA BB KNIN

12.
BIRAČKO MJESTO 12

12. biračko mjesto broj

KNIN: ALKARSKA, ANIĆA GLAVICA, BERISLAVIĆEVA, BRLIĆ-MAŽURANIĆEVE, BUNJEVAČKI PUT, COTINA,
DRŽIĆEVA, DUBRAVKA HORVATIĆA, FRA PETRA KNEŽEVIĆA, GAJEVA, GALOVIĆEVA, HATZEOVA,

HERCEGOVAČKI PUT, JANJEVAČKA, KNINSKE BOJNE, KOVAČIĆEVA, KRANJČEVIĆEVA, LISINSKOGA, LIŠANSKA,
MAROVIĆEVA, UL.AKAD.SLAVKA KRVAVICE, UL.FRA ANDRIJE MARIĆA, UL.HRVATSKIH GENERALA,

UL.JOŠKA ĆAĆIĆA BEGA, ULICA ANTE ANIĆA, KNINSKO POLJE: ANIĆA GLAVICA, ANTE ANIĆA,
CESTA DOMOVINSKOG RATA, DR. MARKA DOKOZE, FRA ANDRIJE MARIĆA, FRA PETRA KNEŽEVIĆA,

HRVATSKIH GENERALA, JOŠKA ČAČIĆA BEGA, KNINSKIH BISKUPA, KNINSKO POLJE,
KOVAČIĆ: AKAD. SLAVKA KRVAVICE, VRPOLJE: ANTE ANIĆA, DOMOVINSKOG RATA, FRA ANDRIJE MARIĆA,

FRA PETRA KNEŽEVIĆA, FRANE BULIĆA, JANJEVAČKA, JOŠKA ČAČIĆA BEGA, LIŠANSKA, VRPOLJE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OPĆE BOLNICE, SURONJINA BB KNIN

13.
BIRAČKO MJESTO 13

13. biračko mjesto broj

KNIN: MATOŠEVA, MIHANOVIĆEVA, PRERADOVIĆEVA, STANKOVAČKA, STEPINČEVA, SURONJINA, ŠENOINA,
ŠEPEROVA, ŠIMIĆEVA, TIJARDOVIĆEVA, TOMISLAVOVA 116-320 (PARNI), TOMISLAVOVA 115-319 (NEPARNI),

TRPIMIROVA 30-68 (PARNI), TRPIMIROVA 17-67 (NEPARNI), UL.DIONISIJA NOVAKOVIĆA, UL.SV.NIKOLE TAVELIĆA,
UL.VITEZA JOVANA SINOBADA, ULICA BANA IVANA PALIŽANA, ZAJČEVA,

KNINSKO POLJE: DIONISIJA NOVAKOVIĆA, SURONJINA, SV. NIKOLE TAVELIĆA, TOMISLAVOVA,
VITEZA JOVANA SINOBADA, ZAJČEVA, VRPOLJE: STANKOVAČA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
POLJOPRIVREDNA ZADRUGA GOLUBIĆ, GOLUBIĆ

14.
BIRAČKO MJESTO 14

14. biračko mjesto broj

GOLUBIĆ: ARULE, BLAGE I ROBERTA ZADRE, BOROVIĆI, BUBONJE, CESTA DOMOVINSKOG RATA, CIGLANA,
ČOLACI, ČUČCI, DAMJANOVIĆI, DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI, DŽEPINE, ĐURICE, GLOGINJE, GOLUBIĆ,

GORNJI VUKOVIĆI, GRUBIĆI, JERKOVIĆI, KABLARI, KARDINALA FRANJE KUHARIĆA, KESIĆI, KLICOVI, LJUBUŠIĆI,
MARIĆI, MILOJEVIĆI, MOMIĆI, OPAČIĆI, PLAVŠIĆI, PONOŠI, RADINOVIĆI, RELJANI, RONČEVIĆI, STANČEVIĆI,

STOLIĆI, ŠIMIĆI, TORLACI, VOJNOVIĆI, VUKOVIĆI, ZELENBABE, ŽIVKOVIĆI

3



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA NOVE AMBULANTE, PLAVNO

15.
BIRAČKO MJESTO 15

15. biračko mjesto broj

PLAVNO: ABAZI, ALFIREVIĆI, ASANOVI, BURSAĆI, CENTAR, CVIJANOVIĆI, DONJI PETROVIĆI, DUBAJIĆI, DVOKIĆI,
ĐURIĆI, GORNJI PETROVIĆI, GRUBORI, JANKELIĆI, JAPALCI, JOVIČIĆI, KAMBERI, KOD ŠKOLE,

KRIVOŠIJINO BRDO, KURAJICE, MARINKOVIĆI, OPAČIĆI, PLAVNO, RUSIĆI-BJELINIĆI, ŠAKANI, ŠIMIĆI, TORBICE,
VUNDUCI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OSNOVNE ŠKOLE STRMICA - PRIHVATNI CENTAR, STRMICA

16.
BIRAČKO MJESTO 16

16. biračko mjesto broj

STRMICA: CENTAR, KOD CIGLANE, KOMALIĆI, KURUCI, MIZDRAKOVAC, NONKOVIĆI, ORAŠJE, PODGRAB,
PUT GRAHOVA, STRMICA, VRANJKOVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA TELEKOMUNIKACIJA-POŠTA, ZADARSKA 1, ŽAGROVIĆ

17.
BIRAČKO MJESTO 17

17. biračko mjesto broj

KNIN: ZADARSKA ULICA, ZAGREBAČKA ULICA, RADLJEVAC: BAJIĆI, MILJEVIĆI, PALANKA, RADLJEVAC, TUNIĆI,
ŽAGROVIĆ: MARTIĆI, MRĐENI, PRLJEVO, RAŠULE, STANIĆI, STARA STRAŽA, ZADARSKA, ZAGREBAČKA,

ZELENBABE, ŽAGROVIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA ILIJE ORLOVIĆA, LJUBAČ

18.
BIRAČKO MJESTO 18

18. biračko mjesto broj

KNIN: VISOVAČKA, LJUBAČ: LJUBAČ, VISOVAČKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆI VLASNIŠTVA VELJKA TANJGE, OČESTOVO

19.
BIRAČKO MJESTO 19

19. biračko mjesto broj

OĆESTOVO: OČESTOVO, PERIĆI

4



KLASA: LS-04/2017
URBROJ:
KNIN, 05.05.2017.

 PREDSJEDNIK

   MATO JELIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA RADOJKE MILIVOJEVIĆ, POLAČA

20.
BIRAČKO MJESTO 20

20. biračko mjesto broj

POLAČA: ''NEMA IMENA'' ĐURIĆI, ''NEMA IMENA'' MILIVOJEVIĆI, ''NEMA IMENA'' MIRKOVIĆI,
''NEMA IMENA'' RADULOVIĆI, KOD DOMA, KRČIĆ, MALA POLAČA, MALIĆI, POLAČA, TURIĆ, VELIKA POLAČA

5


